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Dotyezy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczef zdrowotnych w zakresie badan laboratoryjnych

specjalistycznych nowotworowych. Konkurs ofert nr 16/2025

Udzielajacy Zamowienia Katowickie Centrum Onkologii w zwiazku z zapytaniami do Szczegotowych

Warunkow Konkursu udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1, 2

L

Prosimy o informacje, czy w zwiagzku z wymogiem zawartym w Programie lekowym B.6. —
Leczenie chorych na raka pluca oraz miedzyblonka ophlucnej i Zarzadzeniem nr 49/2024/DGL
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 8 maja 2024 r., zatacznik nr 7, Udzielajgcy
Zamowienia obligatoryjnie wymaga posiadania i zalaczenia do skladanej oferty aktualnych
certyfikatow {j. z kontroli przeprowadzonej nie wezesniej niz w 2023 roku, potwierdzajacych
pozytywne ich przejscie oraz czy certyfikat powinien zawieraé szczegolowe informacje o
zakresie badanych genéw, a nie jedynie o zastosowanej technice badania, a w przypadku braku
takich informacji na certyfikacie, wymagane jest dofaczenie dokumentu precyzujacego zakres
badania, dla kontroli:

* NGS w raku pluca (poz. 5, Zatgcznik nr 1 do SWKO — Formularz ofertowy) - co najmniej

mutacji w genach EGFR i KRAS oraz rearanzacji genow ALK i ROS]1 testem NGS;

e Ekspresja PD-L1 (poz. 6, Zalacznik nr 1 do SWKO — Formularz ofertowy);

Prosimy o potwierdzenie, iz w zwiazku z wymogiem zawartym w Programie lekowym B.144. -
Leczenie pacjentow z guzami litymi z fuzjg genu receptorowej kinazy tyrozynowej dla
neurotrofin (NTRK) oraz Zarzadzeniem nr 49/2024/DGL Prezesa Narodowego Funduszu

Zdrowia z dnia 8 maja 2024 r., zatacznik nr 7, Udzielajgcy Zaméwienia obligatoryjnie wymaga
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posiadania i zalaczenia do skladanej oferty aktualnego certyfikatu, czyli z kontroli
przeprowadzonych nie wezesniej niz w 2023 roku oraz potwierdzajgcych ich pozytywne
przejscie w zakresie badan fuzji genéw NTRKI, NTRK2, NTRK3 technikg NGS (poz. 5,
Zalacznik nr 1 do SWKO - Formularz ofertowy). Ponadto, czy certyfikat ten powinien
zawieraC szczegOlowe informacje o zakresie badanych gendw, lub tez czy do niego powinien
by¢ dolaczony dokument zawieraj acy te informacje;

Odpowiedz

Katowickie Centrum Onkologii informuje, Zze na podstawie wymogow zawartych w Programach

lekowych B.6 oraz Zarzadzenia nr 49/2024/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 8

maja 2024 r. wymagane jest posiadanie aktualnych certyfikatow, potwierdzajacych pozytywne

przejscie kontroli. Certyfikat ten powinien zawiera¢ szczegolowe informacje o zakresie badanych

genow.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz oferta powinna obejmowa¢ wszystkie badania i nie dopuszcza si¢
skladania ofert czgsciowych.

Odpowiedz

Katowickie Centrum Onkologii nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.
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